
W lewym górnym rogu dokumentu                     Lądek-Zdrój,30.12.2019 r. 
pieczęć podłużna Burmistrz Lądka-Zdroju 

  

 

 

 

Informacja Burmistrza Lądka-Zdroju o wynikach II ustnych przetargów nieograniczonych  

na sprzedaż ruchomości stanowiących własność Gminy Lądek-Zdrój                                                                                                          
 

 

Burmistrz Lądka-Zdroju podaje do publicznej wiadomości informację o wyniku: 

 

1) II ustnego przetargu nieograniczonego (ogłoszenie Nr 2/2019 z dnia 5 grudnia 2019 r.)  

z przeprowadzonego w dniu 20 grudnia 2019 r., o godz. 10:00 w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy 

Lądek-Zdrój, ul. Rynek 31 pok. nr 26 na sprzedaż zjeżdżalni prostej o długości rynny ślizgowej  

52 mb. 

 

cena wywoławcza ruchomości – 43 000,00 zł brutto                                                                                                     

najwyższa cena osiągnięta w przetargu – brak  

liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0 

liczba osób niedopuszczonych do udziału w przetargu – 0 

nabywca ruchomości – przetarg zakończył się wynikiem negatywnym 

 

2) II ustnego przetargu nieograniczonego (ogłoszenie Nr 2/2019 z dnia 5 grudnia 2019 r.)  

z przeprowadzonego w dniu 20 grudnia 2019 r., o godz. 11:00 w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy 

Lądek-Zdrój, ul. Rynek 31 pok. nr 26 na sprzedaż zjeżdżalni prostej o długości 7m. 

 

cena wywoławcza ruchomości – 6 150,00 zł brutto                                                                                                     

najwyższa cena osiągnięta w przetargu – brak  

liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0 

liczba osób niedopuszczonych do udziału w przetargu – 0 

nabywca ruchomości – przetarg zakończył się wynikiem negatywnym 

 
 

Informację niniejszą podaje się do publicznej wiadomości na okres 7 dni, tj. od dnia 30.12.2019 r. 

do 07.01.2020 r. poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy 

Lądek-Zdrój przy ul. Rynek 31, a także w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce -  

Ruchomości na sprzedaż.            

 

 
                           
 
                                                                                                                   W prawym dolnym rogu dokumentu pieczęć  

                                                                                                                   podłużna o treści: „Burmistrz Lądka-Zdroju 

                                                                                                                   mgr Roman Kaczmarczyk” – podpis nieczytelny.  

 
 

                                                                                                                                          

Informację wytworzył i  zweryfikował: Jolanta Pelczarska-Mlak 

Data wytworzenia: 30.12.2019 r. 

 

 


